

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 030/2024

**DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.940.808/0001-82 -
Endereço: Avenida Tiradentes - CEP: 75043044 - UF: GO - Município: Anápolis - Telefone: (62) 99164-8431**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	ESFIGOMANÔMETRO ADULTO	ESFADULTO	PREMIUN/ ACCUMED	20 CX	R\$ 72,99	R\$ 1.459,80
0050	ESFIGOMANÔMETRO PARA OBESOS	ESFOBESO	PREMIUN/ ACCUMED	2 UN	R\$ 104,99	R\$ 209,98
0058	ESTETOSCÓPIO	ESTDPED	PREMIUN/ ACCUMED	15 UN	R\$ 19,70	R\$ 295,50
0076	FLUXOMETRO	FL2401	HAOXII/ RIOXI	20 CX	R\$ 62,99	R\$ 1.259,80
0154	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	TH1027	GTECH/ ACCUMED	20 UN	R\$ 10,99	R\$ 219,80
0165	UMIDIFICADOR MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 A 300 ML, TIPO CONEXÃO PARA FLUXÔMETRO	UM5705	HAOXII/ RIOXI	30 UN	R\$ 13,45	R\$ 403,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.848,38	

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.328.532/0001-77 -
Endereço: SEM DENOMINACAO - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 99918-2903**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMBU ADULTO REANIMADOR MANUAL EM SILICONE AUTOLAVÁVEL, COM RESERVATÓRIO. CONECTOR GIRATÓRIO DE 360 GRAUS. VÁLVULA INTEGRADA DE ADMISSÃO E RESERVATÓRIO. TODO O CONJUNTO CONSISTE EM UMA MÁSCARA FACIAL, UM TUBO DE OXIGÊNIO, UMA VÁLVULA PEEP, UMA VÁLVULA DE ENTRADA E UMA BOLSA RESERVATÓRIO.	UN	FOYOMED	1 UN	R\$ 168,99	R\$ 168,99
0003	AMBU PEDIATRICO REANIMADOR MANUAL EM SILICONE AUTOLAVÁVEL, COM RESERVATÓRIO. CONECTOR GIRATÓRIO DE 360 GRAUS. VÁLVULA INTEGRADA DE ADMISSÃO E RESERVATÓRIO. TODO O CONJUNTO CONSISTE EM UMA MÁSCARA FACIAL, UM TUBO DE OXIGÊNIO, UMA VÁLVULA PEEP, UMA VÁLVULA DE ENTRADA E UMA BOLSA RESERVATÓRIO.	UN	FOYOMED	1 UN	R\$ 168,99	R\$ 168,99
0006	CATETER INTRAVENOSO 24 G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	BIOMASS	100 CX	R\$ 63,99	R\$ 6.399,00
0009	AGULHA 25X0,60 CAIXA COM 100 UNID	CX	TKL	100 CX	R\$ 6,59	R\$ 659,00
0010	AGULHA 25X0,7 COM 100 UNIDADE	CX	TKL	120 CX	R\$ 6,48	R\$ 777,60
0011	AGULHA 30X0,80 CAIXA COM 100	CX	TKL	100 CX	R\$ 6,60	R\$ 660,00
0012	AGULHA 40X1,20 CAIXA COM 100	CX	TKL	100 CX	R\$ 6,44	R\$ 644,00
0022	ATADURA GESSADA 15 CM TIPO 1	RL	POLARFIX	100 RL	R\$ 2,89	R\$ 289,00
0023	BOLSA COLETORA SISTEMA ABERTO 1.200ML	UN	BIOMASS	70 UN	R\$ 4,10	R\$ 287,00
0025	BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL	UN	CASEX	20 UN	R\$ 15,98	R\$ 319,60
0031	CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL	UN	SR	30 UN	R\$ 0,47	R\$ 14,10
0033	COLAR CERVICAL TAMANHO G	UN	MSO	3 UN	R\$ 16,99	R\$ 50,97
0034	COLAR CERVICAL TAMANHO M	UN	MSO	3 UN	R\$ 16,99	R\$ 50,97
0035	COLAR CERVICAL TAMANHO P	UN	MSO	5 UN	R\$ 16,99	R\$ 84,95
0040	ELETRODO COM 50 UNIDADES CADA PACOTE	PC	MEDIX	90 PC	R\$ 13,21	R\$ 1.188,90
0043	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	UN	TKL	700 UN	R\$ 1,06	R\$ 742,00
0045	ESCALPE Nº 21 G CAIXA COM 100	CX	MEDIX	100 CX	R\$ 22,49	R\$ 2.249,00
0046	ESCALPE Nº 23 G CAIXA COM 100	CX	MEDIX	100 CX	R\$ 22,49	R\$ 2.249,00
0047	ESCALPE Nº 25 G CAIXA COM 100	CX	MEDIX	100 CX	R\$ 22,49	R\$ 2.249,00
0083	HIDROGEL POMADA	UN	CASEX	50 UN	R\$ 21,49	R\$ 1.074,50
0084	LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	50 CX	R\$ 26,99	R\$ 1.349,50
0085	LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	50 CX	R\$ 26,73	R\$ 1.336,50



0087	LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	BIOLAND	120 CX	R\$ 5,79	R\$ 694,80
0088	LUGOL FRASCO COM 1 LITRO	L	Laborclin	5 L	R\$ 149,83	R\$ 749,15
0093	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, EM LÁTEX, PUNHO LONGO AJUSTÁVEL AO ANTEBRAÇO TAM. P, CAIXA COM 50 PARES	CX	MEDIX	300 CX	R\$ 19,36	R\$ 5.808,00
0097	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL: MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FINALIDADE: PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA: CINTA ELÁSTICA NA ORELHA, TAMANHO: ÚNICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: N95,PFF2,MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3 PACOTE COM 100	PC	AILED A	5 PC	R\$ 99,99	R\$ 499,95
0098	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO VENTURI, MATERIAL PLÁSTICO, ADICIONAL C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO ADULTO, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, TIPO EXTENSÃO EXTENSOR CERCA DE 2,0 M, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAIS JOGO C/ 6 DILUIDORES P/ FLUXO O2.	UN	GOODCOME	30 UN	R\$ 12,69	R\$ 380,70
0099	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO VENTURI, MATERIAL PLÁSTICO, ADICIONAL C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, TIPO EXTENSÃO EXTENSOR CERCA DE 2,0 M, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAIS JOGO C/ 6 DILUIDORES P/ FLUXO O2	UN	GOODCOME	30 UN	R\$ 12,69	R\$ 380,70
0100	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO VENTURI, MATERIAL PLÁSTICO, ADICIONAL C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO PEDIÁTRICO TIPO FIXAÇÃO C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, TIPO EXTENSÃO EXTENSOR CERCA DE 2,0 M, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAIS JOGO C/ 6 DILUIDORES P/ FLUXO O2.	UN	GOODCOME	30 UN	R\$ 12,69	R\$ 380,70
0101	MÁSCARA LARÍNGEA, DESCARTÁVEL, PARA ACESSO SUPRAGLÓTICO ÀS VIAS AÉREAS, ESTÉRIL, CALIBRES VARIADOS COMPATÍVEIS COM PACIENTES DE PESOS VARIADOS (N°1 A N°5), CONFECCIONADA EM PVC NÃO NOCIVO A SAÚDE, ISENTA DE LÁTEX, TUBO ELÍPTICO PRÉCURVADO, COM ANGULAÇÃO ANATÔMICA DE 135°, PARA PERMITIR INSERÇÃO COM UMA DAS MÃOS SUPRIMINDO O USO DE INSERÇÃO DIGITAL E SEM NECESSIDADE DE DISPOSITIVOS DE INTRODUÇÃO E/OU VISUALIZAÇÃO, ALÉM DE IMPEDIR A DOBRA E PERMITIR A VENTILAÇÃO EM QUALQUER POSIÇÃO. ACESSO GÁSTRICO INTEGRADO AO TUBO COM FORMATO ANATÔMICO (VIA PARA A PASSAGEM DE Sonda GÁSTRICA). ALETAS LATERAIS DE SEGURANÇA QUE IMPEÇAM A OBSTRUÇÃO PELA EPIGLOTE; PROTETOR ANTI-MORDEDURA; DUPLO LÚMEN, QUE PERMITA PROCEDIMENTOS DE VENTILAÇÃO SEM VAZAMENTOS COM ADAPTADOR PADRÃO DE 15/21MM; CUFF DE VEDAÇÃO REFORÇADO, DUPLO SENDO O PRIMEIRO DESTINADO A PROMOVER A SELAGEM DA VIA AÉREA POSSIBILITANDO A VENTILAÇÃO COM PRESSÕES POSITIVAS IGUAIS OU SUPERIORES A 30 CM H2O, E O SEGUNDO EM SUA PORÇÃO DISTAL A FIM DE IMPEDIR O REFLUXO E REGURGITAÇÃO E GARANTIR A PASSAGEM DA Sonda GÁSTRICA; ANATÔMICO COM VÁLVULA E LINHA DE INSUFLAÇÃO DE BALÃO SEPARADA DO TUBO E QUE PERMITA A VERIFICAÇÃO DA PRESSÃO; BARRAS DE PROTEÇÃO CONTRA OBSTRUÇÃO DA EPIGLOTE. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO DE MODO VISÍVEL NO CORPO DO TUBO.	UN	SOLIDOR	20 UN	R\$ 37,99	R\$ 759,80
0107	OXÍMETRO DIGITAL (DE DEDO) MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	UN	PULSE OXIMETER	10 UN	R\$ 76,99	R\$ 769,90



0117	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/AGULHA 25 X 70 –SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5ML, TIPO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, COM AGULHA 25X7,BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL E UNIDADE DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ARTICULADO PRÉ-ACOPLADO AO CORPO DA SERINGA , CONFORME A NR 32.ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. APRESENTAR REGISTRO NO MS, E CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM INMETRO, COM ESPECIFICAÇÃO DE MARCA E MODELO DO PRODUTO NOS TERMOS DA RDC 3/2011– ANVISA E PORTARIA 503 INMETRO PARA SERINGAS.	UN	MEDIX	15.000 UN	R\$ 0,38	R\$ 5.700,00
0118	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5,0 ML C/AGULHA 25 X 70 –SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5ML, TIPO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, COM AGULHA 25X7,BISEL TRIFACETADO, TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL E UNIDADE DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ARTICULADO PRÉ-ACOPLADO AO CORPO DA SERINGA , CONFORME A NR 32.ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. APRESENTAR REGISTRO NO MS, E CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM INMETRO, COM ESPECIFICAÇÃO DE MARCA E MODELO DO PRODUTO NOS TERMOS DA RDC 3/2011– ANVISA E PORTARIA 503 INMETRO PARA SERINGAS.	UN	MEDIX	14.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 2.940,00
0120	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UN	MARK MED	20 UN	R\$ 1,07	R\$ 21,40
0121	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UN	MARK MED	20 UN	R\$ 1,07	R\$ 21,40
0123	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UN	MARK MED	20 UN	R\$ 0,89	R\$ 17,80
0126	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 16	UN	BIOMASS	30 UN	R\$ 4,69	R\$ 140,70
0127	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 18	UN	BIOMASS	30 UN	R\$ 4,69	R\$ 140,70
0128	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº10	UN	BIOMASS	50 UN	R\$ 4,69	R\$ 234,50
0129	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº12	UN	BIOMASS	50 UN	R\$ 4,69	R\$ 234,50
0135	SONDA FOLY Nº 14	UN	BIOMASS	100 UN	R\$ 3,49	R\$ 349,00
0136	SONDA FOLY Nº 22	UN	BIOMASS	30 UN	R\$ 3,89	R\$ 116,70
0137	SONDA NASOENTERAL CURTA Nº 06	UN	MEDSONDA	20 UN	R\$ 0,80	R\$ 16,00
0139	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10	UN	BIOBASE	20 UN	R\$ 1,74	R\$ 34,80
0140	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14	UN	BIOBASE	50 UN	R\$ 1,44	R\$ 72,00
0141	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16	UN	BIOBASE	50 UN	R\$ 1,50	R\$ 75,00
0142	SONDA NAZOENTERAL CURTA Nº 08	UN	MEDSONDA	20 UN	R\$ 0,84	R\$ 16,80
0143	SONDA NAZOENTERAL CURTA Nº04	UN	MEDSONDA	20 UN	R\$ 0,84	R\$ 16,80
0144	SONDA NAZOENTERAL CURTA Nº14	UN	MEDSONDA	20 UN	R\$ 0,94	R\$ 18,80
0146	SONDA URETRAL Nº 04	UN	BIOSANI	40 UN	R\$ 0,83	R\$ 33,20
0147	SONDA URETRAL Nº 06	UN	BIOSANI	40 UN	R\$ 0,83	R\$ 33,20
0148	SONDA URETRAL Nº 08	UN	BIOSANI	40 UN	R\$ 0,99	R\$ 39,60
0152	SONDA URETRAL Nº 16	UN	BIOSANI	70 UN	R\$ 0,88	R\$ 61,60
0159	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,5	UN	BIOMASS	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0160	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 6	UN	BIOMASS	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0161	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 6.5	UN	BIOMASS	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0162	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,0	UN	BIOMASS	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0163	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,5	UN	BIOMASS	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0167	IODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇÃO ALCOÓLICA 100 ML [PVPI 10% TINTURA - IODOPOLIVIDONA 10% (EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO) SOLUÇÃO ALCOÓLICA, ACONDICIONADA EM ALMOTOLIA DESCARTÁVEL, CONTENDO 100 ML. O PRODUTO DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO À ANVISA NA CATEGORIA MEDICAMENTO.]	L	vic pharma	10 L	R\$ 48,69	R\$ 486,90
0168	IODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA 100 ML (TÓPICO) [PVPI 10% TÓPICO - IODOPOLIVIDONA 10% (EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO) SOLUÇÃO AQUOSA, ACONDICIONADA EM ALMOTOLIA DESCARTÁVEL, CONTENDO 100 ML. O PRODUTO DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO À ANVISA NA CATEGORIA MEDICAMENTO.]	L	vic pharma	10 L	R\$ 48,49	R\$ 484,90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 45.241,57



Drogafonte Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.778.201/0001-26 - Endereço: RUA BARAO DE BONITO - CEP: 50740080 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 2102-1821

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	ATADURA GESSADA 10 CM TIPO 1	ROL	CREMER-SC (SC)	100 RL	R\$ 1,97	R\$ 197,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 197,00

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.775.426/0001-95 - Endereço: Rua Adalberto Coimbra - CEP: 54315110 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 8314-1794

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	CAIXA PERFURO CORTANTE 13 L	UNID	FLEXPELL	350 UN	R\$ 5,48	R\$ 1.918,00
0042	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL COM CONECÇÃO LUER SLIP	UNID	TKL	300 UN	R\$ 1,22	R\$ 366,00
0065	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N. 2-0 SEM AGULHA DE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	18 CX	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
0078	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	UNID	BIOBASE	400 UN	R\$ 0,93	R\$ 372,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.456,00

EUTICA ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.780.117/0001-96 - Endereço: Rua José Álvaro de Melo - CEP: 54400380 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 98466-6332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO 2.000ML	Tkl	Tkl	240 UN	R\$ 3,99	R\$ 957,60
0061	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N. 3-0 , COM AGULHA DE 4.0 - CAIXA COM 24 UNIDADES	Shalon	Shalon	10 CX	R\$ 99,00	R\$ 990,00
0063	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N. 0-0 , COM AGULHA - PACOTE COM 24 UNIDADES	Shalon	Shalon	7 CX	R\$ 99,00	R\$ 693,00
0064	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N. 1-0 , COM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADES	Technofio	Technofio	7 CX	R\$ 99,00	R\$ 693,00
0130	SONDA ENDOTRAQUEAL CALIBRE 4,5 MM, CONFECCIONADO EM PVC	Glomed	Glomed	30 UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
0131	SONDA ENDOTRAQUEAL CALIBRE 7,0 MM, CONFECCIONADO EM PVC	Well Lead	Well Lead	30 UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
0132	SONDA ENDOTRAQUEAL CALIBRE 8,0 MM, CONFECCIONADO EM PVC	Well Lead	Well Lead	30 UN	R\$ 6,00	R\$ 180,00
0133	SONDA ENDOTRAQUEAL CALIBRE 8,5 MM, CONFECCIONADO EM PVC	Solidor	Solidor	40 UN	R\$ 7,00	R\$ 280,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.273,60

IBF - Indústria Brasileira de Filmes S/a | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 33.255.787/0001-91 - Endereço: Rua Doutor Sabino Arias - CEP: 25250613 - UF: RJ - Município: Duque de Caxias - Telefone: (21) 2103-1044

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	FILME DRYSTAR AGFA- FILMES PARA RAIO-X 20X25 CAIXA COM 100 PELICULAS AGFA	DT2B	AGFA	15 CX	R\$ 274,25	R\$ 4.113,75
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.113,75

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS PERFECTA LTDA. | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 09.244.998/0001-44 - Endereço: Rua Ibatinga - CEP: 03186020 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 94295-0597

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0086	LÂMINA PARA MICROSCOPIA CAIXA COM 50 UNIDADES	7102SP	EXACTA/IND E COM. DE PRODUTOS CIENTIFICO	300 CX	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.500,00

Infiníti Empreendimentos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0096	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	MASCARA	PROPRIA	500 CX	R\$ 3,86	R\$ 1.930,00



0158	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES	TOUCA	PRÓPRIA	100 PC	R\$ 6,60	R\$ 660,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.590,00	

J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.187.827/0001-03
- Endereço: Avenida Osvaldo de Godoy Lima - CEP: 56912260 - UF: PE - Município: Serra Talhada - Telefone: (87) 99910-4825

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	AGULHA ANESTÉSICA	UNIDADE	PROCARE	50 UN	R\$ 7,00	R\$ 350,00
0017	ALMOTOLIA PLÁSTICO ESCURA 500 ML	UNIDADE	J PROLAB	50 UN	R\$ 5,30	R\$ 265,00
0018	ATADURA CREPOM 10 CM	UNIDADE	LUDAN	5.000 UN	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
0019	ATADURA CREPOM 15 CM	UNIDADE	LUDAN	5.000 UN	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
0020	ATADURA CREPOM 20 CM	UNIDADE	LUDAN	3.000 UN	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
0027	CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 45X50 CM PCT COM 50 UNID	UNIDADE	CLEAN	200 UN	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00
0028	CATETER CENTRAL APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, VIAS MONO LÚMEN, LÚMEN 22 GRAU, COMPRIMENTO CERCA DE 20 CM, TIPO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	BIOMEDICAL	5 UN	R\$ 124,80	R\$ 624,00
0036	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNIDADE	MEDSONDA	50 UN	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0037	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNIDADE	MEDSONDA	50 UN	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0039	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR (TIPO QUEIJO-13 FIOS), CONFECCIONADA COM FIO 100% ALGODÃO, COMPOSTA POR TRÊS DOBRAS E OITO CAMADAS NO FORMATO 91CM X 91M, ALTAMENTE ABSORVENTE – ROLO	UNIDADE	ULTRA	2.000 UN	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00
0051	ESPAÇADOR, APLICAÇÃO INALAÇÃO DE BRONCODILATADOR, TIPO ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESERVATÓRIO RÍGIDO TRANSLÚCIDO, MODELO MÁSCARA PVC TAMANHO M DE 2 A 6 ANOS. USO INFANTIL, CRIANÇAS DE ATÉ 20 KG E/OU MENORES DE 5 ANOS DE IDADE ESPAÇADOR PARA INALADOR DOSIMETRADO PRESSURIZADO VOLUME DA CÂMARA DE NO MÍNIMO 140 ML E MÁXIMO DE 350 ML NÃO ESTÉRIL, USO INDIVIDUAL.	CAIXA	G-TECH	20 CX	R\$ 25,23	R\$ 504,60
0054	ESPÁTULA DE AYRE PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTES	THEOTO	100 PC	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
0055	ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	VAGISPEC	2.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
0056	ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	VAGISPEC	3.000 UN	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
0057	ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	VAGISPEC	2.000 UN	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
0066	FIO DE SUTURA CATGUT, CROMADO N. 2-0 COM AGULHA – CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	25 CX	R\$ 98,99	R\$ 2.474,75
0069	FIO NYLON Nº 2-0 COM AGULHA 4.0 CAIXA COM 24 UNIDADES –	CAIXA	PROCARE	40 CX	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
0073	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19 MM X 30 M	UNIDADE	CIEX	400 UN	R\$ 4,45	R\$ 1.780,00
0074	FITA HOSPITALAR, TIPO IMPERMEÁVEL, MATERIAL DORSO EM PAPEL CREPADO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 20 MM, TIPO USO ÚNICO	UNIDADE	CIEX	50 UN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0077	FORMOL 10% COM 1L	UNIDADE	ICARAI	20 UN	R\$ 16,28	R\$ 325,60



0080	GAZE ESTERIL -COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	A.MED	12.000 UN	R\$ 0,43	R\$ 5.160,00
0081	GEL DE CONTATO PARA ULTRASSONOGRAFIA, TUBO DE 1KG, INODORO, INCOLOR, PH NEUTRO ELETROLÍTICO, COMPOSTO DE CELULOSE NEUTRA PURA, AGUA DESTILADA	FRASCO	FORTSAN	200 FR	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
0092	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, EM LÁTEX, PUNHO LONGO AJUSTÁVEL AO ANTEBRAÇO TAM. G, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	MEDIX	100 CX	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
0094	LUVA PARA PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, EM LÁTEX, PUNHO LONGO AJUSTÁVEL AO ANTEBRAÇO TAM.M, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	MEDIX	700 CX	R\$ 21,50	R\$ 15.050,00
0095	MANGUEIRA DE OXIGENOTERAPIA 6 X10MM	ROLO	PERFIMED	15 RL	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
0102	MASCARA NAO-REINALANTE ADULTO. MASCARA PARA SUPLEMENTACAO DE OXIGENIO - ADULTO, EQUIPAMENTO FABRICADO EM VINIL FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ALONGADO, COM ORIFICIO LATERAL EM AMBOS OS LADOS DA MASCARA. EM UM DOS LADOS OS ORIFICIOS SAO COBERTOS POR UMA VALVULA UNIDIRECIONAL NO OUTRO OS ORIFICIOS SAO ABERTOS, ENTRE O RESERVATORIO DO OXIGENIO E A MASCARA DEVERA HAVER OUTRA VALVULA UNIDIRECIONAL. O EQUIPAMENTO DEVERA OFERTAR CONCENTRACAO MINIMA DE OXIGENIO NO AR INSPIRADO DE 90%. (FIO2 DE 0,9) DEVENDO VIR ACOMPANHADO POR UMA EXTENSAO DE 2,0M, EM MATERIAL TRANSPARENTE PARA PERMITIR A CONEXAO A FONTE DE OXIGENIO. * EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERA SER EMBALADO DE FORMA A MANTER A INTEGRIDADE DURANTE O ARMAZENAMENTO ATÉ O MOMENTO DO USO E ROTULADOS CONFORME A LEGISLACAO EM VIGOR. DEVERAO CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO, INDIVIDUALMENTE, O NOME, A DATA DE FABRICACAO, A VALIDADE DO MESMO E O NUMERO DO LOTE, CONFORME LEGISLACAO SANITARIA VIGENTES, LEI NUMERO 6.360 DE 23/09/76, COM ENFASE PARA O ARTIGO 57, DECRETO NUMERO 79.094 DE 05/01/77, COM ENFASE PARA OS ARTIGOS 94 E 95, E PORTARIA CONJUNTA NUM. 01 DE 17/05/93, DA DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA DO MINISTERIO DA SAUDE. * GARANTIA: O PRODUTO DEVERA TER GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO. O PRODUTO OFERTADO DEVERA ATENDER AOS DISPOSITIVOS DA LEI 8078/90 (CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR) E AS DEMAIS LEGISLACOES PERTINENTES. POR OCASIAO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE DE, NO MINIMO, 18 (DEZOITO) MESES. AS IRREGULARIDADES DETECTADAS SERAO COMUNICADAS A VIGILANCIA SANITARIA. A SECRETARIA DE SAUDE PODERA, A QUALQUER TEMPO, SOLICITAR DOCUMENTOS OU INFORMACOES RELATIVAS AO PRODUTO OFERTADO. A : DECLARAR MARCA. B : NA FASE DE JULGAMENTO A PREFEITURA PODERA SOLICITAR APRESENTACAO DE AMOSTRA, QUE DEVERA SER ATENDIDO NO PRAZO MAXIMO DE 05 DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DA SOLICITACAO. C : ...	UNIDADE	WELL	40 UN	R\$ 11,16	R\$ 446,40
0103	MONITOR DE GLICEMIA CAPILAR ON CALL PLUS	UNIDADE	ON CALL PLUS	30 UN	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
0105	NEBULIZADOR (INALADOR DE MASCARA)	UNIDADE	G-TECH	2 UN	R\$ 114,90	R\$ 229,80
0108	PAPEL DE ELETRO 210X80 MM	UNIDADE	FOUR STAR	10 UN	R\$ 76,50	R\$ 765,00
0110	PAPEL DE ELETRO 80MM X 20M	UNIDADE	TECNOPRINT	20 UN	R\$ 16,00	R\$ 320,00
0112	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 CHERON, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, HASTE HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 24 CM, COMPONENTE/ CREMALHEIRA, MATERIAL POLÍMERO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	UNIDADE	KOLPLAST	50 UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
0114	RELÓGIO PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	RIOXI	10 UN	R\$ 157,96	R\$ 1.579,60



0115	SERINGA DESCARTÁVEL – EM PLÁSTICO ATÓXICO E APIROGENICO,CAPACIDADEDE 10ML,BICO LUER SLIP,CORPO COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA E ALTO GRAU DETRANSAPARECIA,ESTERIL,COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONIZADA,E AGULHA ACOPLADA,DE CALIBRE25,00X0,80MM	UNIDADE	SR	15.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
0122	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	BIOBASE	20 UN	R\$ 0,83	R\$ 16,60
0124	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	MEDSONDA	30 UN	R\$ 0,92	R\$ 27,60
0125	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNIDADE	BIOBASE	30 UN	R\$ 0,89	R\$ 26,70
0134	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04	UNIDADE	MEDSONDA	50 UN	R\$ 0,81	R\$ 40,50
0138	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	MEDSONDA	30 UN	R\$ 2,01	R\$ 60,30
0145	SONDA NAZOGASTRICA LONGA Nº20	UNIDADE	MEDSONDA	20 UN	R\$ 2,01	R\$ 40,20
0155	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA	UNIDADE	SUPERMED	15 UN	R\$ 61,40	R\$ 921,00
0164	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,0	UNIDADE	SOLIDOR	20 UN	R\$ 0,90	R\$ 18,00
0166	PVPI DEGERMANTE 10% 100 ML [PVPI 10% DEGERMANTE - IODOPOLIVIDONA 10% (EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO) SOLUÇÃO DEGERMANTE, ACONDICIONADA EM ALMOTOLIA DESCARTÁVEL, CONTENDO 100 ML. O PRODUTO DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO À ANVISA NA CATEGORIA MEDICAMENTO.]	LITRO	VIC	20 L	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 110.825,65	

KIENTRO BRASIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.717.870/0001-04 - Endereço: Rua Doutor Geraldo Salvador Bueno de Moraes - CEP: 13806677 - UF: SP - Município: Mogi Mirim - Telefone: (19) 3022-6045

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	FIO NYLON Nº 0 AGULHA 2.0 COM 24 UNIDADES	9824	MEDIX	40 CX	R\$ 36,18	R\$ 1.447,20
0068	FIO NYLON Nº 1 AGULHA 2.0 COM 24 UNIDADES	9826	MEDIX	40 CX	R\$ 47,16	R\$ 1.886,40
0070	FIO NYLON Nº 3 AGULHA 3.0 COM 24 UNIDADES	NPA382	BRASUTURE	40 CX	R\$ 29,98	R\$ 1.199,20
0071	FIO NYLON Nº 4 AGULHA 2.0 COM 24 UNIDADES	NPA343	BRASUTURE	40 CX	R\$ 29,97	R\$ 1.198,80
0072	FIO NYLON Nº 5 AGULHA 2.0 COM 24 UNIDADES	NPA342	BRASUTURE	40 CX	R\$ 29,98	R\$ 1.199,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.930,80	

MARIA E FERREIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.357.178/0001-22 - Endereço: R JOSE CORDEIRO SIQUEIRA - CEP: 56930000 - UF: PE - Município: Calumbi - Telefone: (87) 98861-1484

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR (PACOTE COM 10 UNIADES)	PACOTES	k	20 PC	R\$ 15,99	R\$ 319,80
0007	ABAIXADOR DE LÍNGUA, MATERIAL DESCARTÁVEL CAIXA COM 100	PACOTE	THEOTO	56 PC	R\$ 5,39	R\$ 301,84
0029	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS ADULTO	UNIDADE	EMBRAMED	500 UN	R\$ 1,01	R\$ 505,00
0030	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS INFANTIL	UNIDADE	EMBRAMED	150 UN	R\$ 1,20	R\$ 180,00
0041	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL COM CONECÇÃO LUER SLIP	UNIDADE	GLOMED	6.000 UN	R\$ 0,91	R\$ 5.460,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.766,64	

Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.779.833/0001-56 - Endereço: Av.Gov.Agamenon Magalhaes, 3158 - CEP: 52010040 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3216-6161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AGULHA 13X0,45 CAIXA COM 100	SR	SR	80 CX	R\$ 6,45	R\$ 516,00
0038	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80 ML	CRALPLAST	CRALPLAST	2.000 UN	R\$ 0,47	R\$ 940,00
0104	MONITOR FETAL DE MESA	MD	MD	4 UN	R\$ 999,99	R\$ 3.999,96
0109	PAPEL DE ELETRO 80 X 30	TECNOPRINT	TECNOPRINT	50 UN	R\$ 16,01	R\$ 800,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.256,46	



MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 36.658.639/0001-06 - Endereço: Rua Corifreu de Azevedo Marques - CEP: 14140000 - UF: SP - Município: Cravinhos - Telefone: (16) 3951-4459

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0113	PINÇA HARTMANN (DENTE DE JACARÉ) 16 CM	PINÇA HARTMAN JACARE DELICADA 16CM	BSZ CIRURGICA/BSZ SURGICO	2 UN	R\$ 421,82	R\$ 843,64
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 843,64	

PHARMAPLUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.817.043/0001-52 - Endereço: RUA JOÃO DOMINGOS SOBRINHO - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 99618-1513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CATETER INTRAVENOSO 20 G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	PRÓPIA	50 CX	R\$ 63,54	R\$ 3.177,00
0005	CATETER INTRAVENOSO 22 G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	PRÓPIA	100 CX	R\$ 63,91	R\$ 6.391,00
0014	ÁLCOOL LIQUIDO 1 LITROS	UN	PINDORAMA	200 UN	R\$ 6,09	R\$ 1.218,00
0015	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G	RL	NEVOA	220 RL	R\$ 12,98	R\$ 2.855,60
0016	ALGODÃO ORTOPÉDICO	RL	NATHY	100 RL	R\$ 13,52	R\$ 1.352,00
0032	CLOREXIDINA 2% DOIS LITROS 1 LITRO	L	RIO QUIMICA	200 L	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
0044	EQUIPO PARA TRANSUSÃO SANGUÍNEA	UN	LAMEDID	100 UN	R\$ 4,53	R\$ 453,00
0048	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	VAGISPEC	100 PC	R\$ 0,28	R\$ 28,00
0052	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL MEDINDO 10 CM X 4,5 M	UN	MISSNER	700 UN	R\$ 8,34	R\$ 5.838,00
0053	ESPARADRAPO MICROPORE, FITA HIPOALÉRGICA, ROLO COM 10 CM X 4,5M	UN	MAXICOR	40 UN	R\$ 5,19	R\$ 207,60
0060	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N. 2-0 , COM AGULHA DE 4.0 – CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	10 CX	R\$ 97,99	R\$ 979,90
0062	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N. 4-0 , COM AGULHA DE 4.0 – CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	10 CX	R\$ 110,99	R\$ 1.109,90
0075	FIXADOR CELULAR CITOLÓGICO: SOLUÇÃO SPRAY PARA ESFREGAÇOS VAGINAIS, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO EXTRA FINO A 95%, CARBOWAX A 2,5%, PROPELENTES DE BUTANO/PROPANO 4 (80/20), APRESENTAÇÃO, FRASCO DE 100 ML, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº. LOTE E VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA	UN	KOLPLAST	100 UN	R\$ 11,98	R\$ 1.198,00
0089	LUVA ESTÉRIL 7,0	PAR	SANRO	800 PAR	R\$ 1,23	R\$ 984,00
0090	LUVA ESTÉRIL 7,5	PAR	SANRO	800 PAR	R\$ 1,23	R\$ 984,00
0091	LUVA ESTÉRIL 8,0	PAR	SANRO	800 PAR	R\$ 1,23	R\$ 984,00
0111	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 10% COM 1L	L	VIC PHARMA	80 L	R\$ 5,52	R\$ 441,60
0119	SERINGA SE 3ML COM AGULHA 25X7,0 DEC/MM, ESPECIFICAÇÃO: SERINGA COM AGULHA DE 3 ML CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO, ÊMBOL E GRADUAÇÃO PRECISA DE 0,1 EM 0,1 ML E NUMERADAS DE 0,5 EM 0,5ML. O ÊMBOL É DIVIDIDO EM HASTE QUEBRÁVEL E ROLHA DE BORRACHA FIRMEMENTE FIXADA AO CORPO, EVITANDO DES-LOCAMENTO E VAZAMENTO DURANTE ASPIRAÇÃO, LIVRE DE LÁTEX. O CILINDRO É DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER-LOK, FLANGE. A SERINGA DEVERÁ SER PROVIDA DE AGULHA ACOPLADA, DESCARTÁVEL, ESTERILIZADA, DE COMPRIMENTO E CALIBRE DE 25 X 7,0 DEC/MM COM CANHÃO CONSTITUÍDO EM PLÁSTICO ATÓXICO APROPRIADO, PROPORCIONANDO ENCAIXE PERFEITO ÀS SERINGAS DE FORMATO UNIVERSALMENTE ACEITO, PROTETOR PLÁSTICO RÍGIDO COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO E TOTAL PROTEÇÃO À AGULHA. TODO O CONJUNTO DEVE SER ESTÉRIL, SERINGA – AGULHA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, PERMITINDO A ABERTURA COM TÉCNICAS ASSÉPTICAS, DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UN	SR	14.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 2.660,00
0149	SONDA URETRAL Nº 10	UN	MEDSONDA	1.500 UN	R\$ 0,59	R\$ 885,00
0150	SONDA URETRAL Nº 12	UN	MEDSONDA	2.500 UN	R\$ 0,60	R\$ 1.500,00
0151	SONDA URETRAL Nº 14	UN	MEDSONDA	2.000 UN	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00



0153	SULFADIAZINA, PRINCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME POTE 500G	POTE	NATIVITA	100 POTE	R\$ 37,70	R\$ 3.770,00
0157	TORNEIRA 3 VIAS	UN	PHARMAPLUS	800 UN	R\$ 0,61	R\$ 488,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.982,60	

UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.061.908/0001-27 - Endereço: Avenida Itália

Responsável: Diomis - CEP: 38405056 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3199-9880

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0106	OTOSCÓPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO – FIBRA ÓPTICA/HALÓGENA –XÊNON / COMPOSIÇÃO – 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	DNS-1003	DAD AND SONS SURGICAL	3 UN	R\$ 315,42	R\$ 946,26
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 946,26	

Valor Total: R\$ 240.772,35

